от 28.01.2021 г.
г. Екатеринбург

МАОУ гимназия № 108
ПРИКАЗ

№ 12/1

Об утверждении Положения о реализации Целевой модели наставничества в
Муниципальном автономном образовательном учреждении гимназии № 108

В соответствии с планом реализации целевой модели наставничества, утвержденным
приказом директора № 134/1 от «02» октября 2020г и на основании решения
педагогического совета МАОУ гимназии № 108 (Протокол № 3/1 от 25. 01.2021)

1.Утвердить Положение о реализации Целевой модели наставничества в Муниципальном
автономном образовательном учреждении гимназии № 108
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Н.А. Шубина